

frameo ApS
Omega 5A
8382 Hinnerup
CVR-nr. 37206113

**Årsrapport 01.04.2017 -
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2018

Dirigent

Navn: Henrik Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

frameo ApS
Omega 5A
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37206113
Stiftet: 27.10.2015
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Bestyrelse

Torben Ulrich, formand
Emilie Christiansen
Henrik Kristensen
Jesper Lysgaard Rasmussen

Direktion

Henrik Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af Photoframes og tilhørende licenser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 67 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2015/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		501.456	49.454
Af- og nedskrivninger		(387.811)	0
Driftsresultat		113.645	49.454
Andre finansielle omkostninger		(11.595)	(295)
Resultat før skat		102.050	49.159
Skat af årets resultat	1	(35.071)	(19.761)
Årets resultat		66.979	29.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.979	29.398
		66.979	29.398

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2015/17</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		572.942	302.016
Immaterielle anlægsaktiver	2	572.942	302.016
Anlægsaktiver		572.942	302.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.171	95.005
Andre tilgodehavender		30.964	69.655
Tilgodehavende selskabsskat		71.168	46.239
Tilgodehavender		105.303	210.899
Likvide beholdninger		2.142.476	142.483
Omsætningsaktiver		2.247.779	353.382
Aktiver		2.820.721	655.398

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2015/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		334.000	250.000
Reserve for udviklingsomkostninger		446.894	235.572
Overført overskud eller underskud		<u>1.865.483</u>	<u>93.826</u>
Egenkapital		<u>2.646.377</u>	<u>579.398</u>
Udskudt skat		<u>126.000</u>	<u>66.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>126.000</u>	<u>66.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>48.344</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.344</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.344</u>	<u>10.000</u>
Passiver		<u>2.820.721</u>	<u>655.398</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	235.572	93.826	579.398
Kapitalforhøjelse	84.000	0	1.916.000	2.000.000
Overført til reserver	0	211.322	(211.322)	0
Årets resultat	0	0	66.979	66.979
Egenkapital ultimo	334.000	446.894	1.865.483	2.646.377

Noter

	2017/18	2015/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(24.929)	(46.239)
Ændring af udskudt skat	<u>60.000</u>	<u>66.000</u>
	<u>35.071</u>	<u>19.761</u>
		Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		302.016
Tilgange		<u>658.737</u>
Kostpris ultimo		<u>960.753</u>
Årets afskrivninger		<u>(387.811)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(387.811)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>572.942</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af software til elektroniske photoframes. Softwaren blev færdiggjort og taget i brug i marts 2017 og afskrives over 5 år.

Der forventes et dækningsbidrag på mere end 1 mio. kr. for regnskabsåret 2018/19.

Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

3. Eventualforpligtelser

Ingen.
